Machine Translated by Google

Liste des pieces de rechange 260/ 11

Types 1600 /2600 R/RL/Z

1,75 VI/3

Frais de protection 4,00 DM (TVA incluse)



Machine Translated by Google

Répertoire de mots-clés

désignation Page Tate ! désignation Page Talei
Pignon d'entrainement/roue libre 4184 Moteur 12104
Garage automobile R/RL 618p
Tige de changement de vitesse 16 196 8 190
Logement P 187 Motorgetriebe Z
8 4 |188
Embrayage moteur
Planche d'hévéa 26 21
Filtre & air & bain d'huile 18 634
Installations de déchiquetage 24 203 . .
Equipement de binage 2187 Engrenage de roue 4188 LISte des pleceS de reChange
Levier a main 20 195 Poids des roues 26 2111
Console Holm/longeron inférieuf 14 193
) . 20 19p
Tirages de cable
Klinknabé 26 211 Entrainement & grande vitesse 22 204 260/1 1
Réservoir d'essence 14 19
I 10 19 Outils 23939 . .
couplage pour machines universelles types 1600/2600 R/RL/Z
Liens 14 198 (sans piéces détachées pour les moteurs)
Filtre a air 16 196 ainsi que pour les appareils supplémentaires suivants :
Art. 2502 013 /2603 013 - 2509 013 / 2609 013, 1619013, 1621 013,

1578 013,1678 013, 2578 013, 2678 013

Cette liste de pieces de rechange s'applique a partir du numéro de machine 5200001 R, RL ou Z.

Pour les piéces détachées des moteurs, voir la liste de piéces de rechange 0/7.

Les réclamations, quelle que soit leur nature, ne peuvent étre fondées sur la représentation picturale de la liste des piéces de
rechange.

étre invoqué.



Machine Translated by Google

Tatel 187 Hadkgetriebe .

Tableau 187 Hackgetriebe

Image BenrnnuuK Tcll-Nr. Sltk. IJenierkunfRen
1 cache-buse 045 77 s
2 Turinfj 008 83 1
3 H4ck Ritzclwellc 047 97 1
4 rollements rigides & billes 6204 025 65 1
5 Digtances 35 X 46,5 X 0,2 010 76 X
o B 35X46,5X0,4 01077 X
6 Circlips 20a X 1,2 013 30 1
Mang¢he a 7 vitesses 047 03
8 trajerses de couvercle 04578 1
9 Federring A 8 012 96 2
10 vig a six pans M 8 X 40 11 000 06 2
R. M8X18 001 01 1
12 Boitier a 047 88 elnsdd. Figure 13
Raccord d'évent b Gaine 126 36 11 de Masd». N° 5222735
d'éperon gauche droite 044 98 1
c , 044 99 ParticuliersUo
d Boulon e 045 01 1 de la photo 12
Support de capot f 217 67 21
Tige de réglage 195 46 1 de la machine Non.
g Goupille de rivet 8 h 11 X 20 018 17 5230047
13 cqussinets 045 00 11
14 Federring A8 012 96 1
15 S¢chskantmutterM8 005 95 1
16 vi$ de réglage M 8 X 13 005 39 2
un R M6X12 229 60 2
17 Dicbtring 6,2 X 12,4 X 1 Alu 009 07 14
18 vi$ & culasse M 6 X 15 003 15 14
19 cqntre-écrou M 16 x 1,5 . 006 62 2
20 joipt d'arbre B 32 X 47 x 10 SL 018 86 2
21 Distance -048 02 2
Couvefcle d'engrenage de 22 houes 048 03 2
23 sceau 048 04 2
24 roglements rigides a billes 6205 025 67 2
25 Distances 25 x 39,5 x 0,2 26 25 x 42 X 010 66 X
5,6 . 048 01 X
, 25X42X6,0 216 86 X
unB . 25X42X6,4 216 87 X
) 25X42X6,8 216 88 X
D R 25X42X7,2 216 89 N
e T, R 25X42x7,6 216 90 X
F R 25X42X8,0 216 91 N
" 25X42X8,4 216 92 X
gh R 25X42X8,6 216 93 x
) 27 Hackkegelrad (32 2) 048 00 1
o -—*@ s 28 Hackwelle 047 99 1
\ - 29 Pgssfédération 6 X 6 X 36 018 40 1
____@ g 30 égeron 199 36 1
X" aulit ar)



Machine Translated by Google

Tableau hS8 Radgetriebe ..

Tableau 188 Radgetriebe

Hild licrinnnuriR Numéro daric, Stdc. Remarques
1 brpiibe carré M 10 x 32 002 06 2
2 Olfness-Stab 8 t |n', X 165 021 66 1
3 Rdulements de roue a gauche 047 92 1
4 bafues d'actionnement 047 00 1
(Couronne en forme de dome 045 41 1
G Axialscheibe 047 90 1
7 rangées de domes 047 93 1
8 anneaux de guidage a ressort 045 42 1
9 Ressort a ressort a 045 09 3 ala machine n® 577%%
Rdssort de roue libre 048 28 6defa " " 5222259
10 goupillef a ressort pour engrenage a vis sans fin 045 46 !\:!ﬂaeggl‘gil?es 5222258 6
1
1 Roue a vis sans fin simple gauche 048 50 1 POULIREXRRL 1 ringage.
un 048 45 1 polir.le igure 10
Roue & vis sans fin & deux vitesses a gauche OU&R%(B&U%
12 levage externe) 13 048 27 1
Bague d'étanchéité 22 X 34 X 1 Fibre 008 47 1
15 " 22 X 32 X 3 Kork 14 008 80 1
Disque a ressort A 24 x 30 01212 1
16 leviefs intérieurs 048 24 1
17 Fedgrring A 6 18 012 95 1
Vis a six pans M 6 X 22 001 54 1
19 leviers He déverrouillage 048 25 1
20 ressort flu levier de déverrouillage 257 07 1
21 Bague d'étanchéité 14 x 22 x 3 liege 008 79 1
22 " 14 X 25 X 1 Fibre 23 008 44 1
Motorkupplungshebel 048 26 1
24 Ressprt de rappel du levier intérieur 047 95 1
25 Prise Rs /a" 021 21 1
26 ressorts aspérules 5 X 7,5 016 96 2
27 Attelle 4 x 30 28 014 53 2
Ecrou couronne M 18 x 1,5 006 61 2
29 Flasque de roue droit (23 Z) 048 43 1 pour type 1600/2600 RL/Z
un - , (16 2) 048 42 1 i , 1800/2MOR
b " liens (23 2) 048 40 , . 1600/2000 RL/Z
c . (182) 048 41 4 . 1600/2600 R
pldteau d (18 Z) 047 96 1
(232) 253 36 1
1 axe de 045 06 4 partjes individuelles
rojie g couvercle du 045 07 1 de Ia photo 29
vianeau h 047 94 1
vianeau i ressort du vivaneau 045 09 1
30 bague d'étanchéité 42 x 58 x 5 feutre 008 71 2
31 " 22 X 48 X 2 Feutre 008 68 2
32 Garnjiture d'arbre B 25 x 50 x 10 326 38 2
33 anngaux a rouleaux WA 2025 026 37 2
34 rondglle de butée 26 X 34,5 X 0,6 010 84 2
35 Radwelle 047 89 1
36 Bagug de roulement 047 91 1




Machine Translated by Goqdlize) 159 Motorgetriebe RL und R ** *

Tableau 189 Motoréducteurs RL et R

image désignation Numéro de pitce. StA. Remarques
2 Carter de transmission moteur pré-assemblé 103 62 Image HL 1—H
T M n 103 61 R.
,5_ 1 cqussinet de pignon 045 37 1
2 arbres a vis sans fin, départ unique a gauche 048 51 uniquement pour RL** lalnidd. Figure 11
3 pgnts plus longs 048 35 "
4 rolilements rigides a billes 6205 / 6205 S appariés 025 69 1
e Ne
5 cifclips 25a KX 1.5 25 axes 2 014 46 {1 [pitMaich. N° 5219776
un " 013 49 1abj1 . 5219777
6 rondelles de butée 048 22
7 douilles de roue a cliquet 048 32 1
8 pignons (15 dents) 048 47 1 sell dil. Image 7
A= 9 Anneau explosif 28 01430 2
10 Priofilage 048 34 1
2 11 annebu do commuaton 048 05 1
12 roues motrices (19 dents) 048 36 1
- IF 13 Bague de poussée 048 38 3
14 Nadelkfifig K 18 x 22 x 13 026 24 2
L ] 15 tuyaux de départ 048 39 1
p—, o 16 Circlips 22 ix 1 013 66 1
T~ 17 vis  six pans M 8 X 25 00110 3
18 Fegderring A8 012 96 3
19 Passfédération A6 X 6 X 18 018 35 2
20 rouldments rigides a billes 6204 025 65 1
21 Chaine a double rouleaux 020 63 )
2 X 9,525 X 5,72 x 24 extrémités
Arbre a 22 pignons (12 dents) 048 30 1 4 paftir du numéro de machine 525380
23 contfe-engrenages (25 T) 048 31 1
24 écyou a fente et 048 21 2
rondglle 8.4 007 82 1
Fourche a 25 vitesses 048 16 Voir la note. Image 22
26 goupl|lles de guidage a ressort 049 75 11
27 ressort de commutation 048 18 1
28 |Roulement rigide a billes 6302 02578 1
29 Stirnrad (47 de) 048 20 1
ircli 013 38 o
30 circlips 30 2 X 1,5 ! Piéces détachées voir page 10
31 Accquplement pré-assemblé 107 46
32 broches centrales 048 14 1
33 carter de boite de vitesses moteur 048 11 1 Je|vois une note
34 Gabglbolzen 048 15 1J Figure 22
35 roulgments rigides a billes 6006 025 55 t
36 rolilements rigides a billes 6204 025 65 1
37 Cifclips 20 a X 1,2 013 30 1
38 piecgs de fourchette 047 14 1
s (N 39 Goupille a téte 10h 11x25 018 01 1
40 Zwlsdionhebel 048 37 1 ou|3 intervalles de temps
41 colvercle d'engrenage moteur] 048 13 1
42 Federring A 8 43 012 96 2
h . Vis a six pans M 8 X 20 001 09 2
Lo-

"Scjmccienwelle pour Aiisfiifirting R voir page U, feuille 2,



Machine Translated by Google

'raid 190 Motorgetriebe |

Tableau 190 Motorgetriebe Z

Image désignation Numéro do pidce. Malade. Remarques
Ouvertures de porte moteur pré-assemblées 103 63 Figure 1-42
1 roylement de pignon budise 045 37 1
fitr 1600 / 2000 R u. Z
2 Sch taquin arbre deux vols gauche 048 44 1 B ege uriqus 1)
ponfla 3 roulements 048 35 1
4 rojilements rigides a billes 6205 / 6205 S appariés 025 69 1
5 circlips 25a K x 1,5 25 axe 2 014 46 1 & Maacti.No. 5219641
un H 013 49 1 unB . 5219642
6 rondelles de butée 048 22 1
7 dotilles de roue a cliquet 048 32 1 artjcle de I'image ft
8 roges a cliquet (20 dents) 048 46 1
9 Arlneau explosif 28 014 30 2
10 Profilage 048 34 1
11 annefux de commutation 048 05 1
12 rofies motrices (19 dents) 048 36 1
13 bafjue de poussée 048 38 3
14 Nadelkafig K 18x22x13 026 24 2
15 tuyaux de départ 048 39 1
16 Circlips 22i x 1 013 66 1
17 vi$ a six pans M 8 X 25 00110 3
18 Federring A8 012 96 3
19 Passfeder A6 x 6 X 18 018 35 2
20 rofilements rigides a billes 6204 025 65 1
21 arpre intermédiaire (18 T) 048 29 1 ab| Masdi. Non. 525380
22 contre-engrenages (25 T) 048 31 1
23 égrou a fente et 048 21 2
rondelle 8.4 007 82 1
Fourche a 24 vitesses 048 16 Voir la note. Figure 21
25 stylos plume 04975 11
26 ressprts de commutation 048 18 1
27 rolilements rigides a billes 6302 02578 1
28 048 20 1
29 erfgrenage droit (47 Z), bague de verrouillage 30 axe 1,5 01338 1
, . 1 Piéces détachées voir page 10
30 agcouplements pré-assemblés 107 46
31 gqupille centrale 048 14 1
32 cafter de boite de vitesses moteur 048 11 1 1 yoir note
33 Gabelbolzen 048 15 1 J Higure 21
34 rolilements rigides & billes 6006 025 55 1
35 royilements rigides a billes 6204 025 65 1
36 Cifclips 20 a X 1,2 013 30 1
37 pietes de fourchette 047 14 1
38 Niptstift 10 h 11X25 018 01 1
39 Zwisdienhebel 048 37 I ou 3 EInzeisifeldte
Couverlle de boite de vitesses moteur 40 048 13 1
41 Fgderring A8 012 96 2
42 vig a six pans M 8 X 20 001 09 2




Machine Translated by Google

Saded 1491 Kupplung I Carter 192 - moteur réducteur

“ ‘rﬂ\l
e
! 10
\ g
3 {
i
' ‘ 3
J 2
Image désignation Réf-Nr, Malade. Remarques
1 erftrainement central (15 Z) 048 06 1
2 pieges de libération 047 05 1
3 Endlamelles 045 20 1
4 laftes extérieures 045 22 8
5 ressort de débrayage 04523 8
6 lajtes intérieures 045 21 8
7 Federd rucks die ibe 045 24 1
8 goupifles de déverrouillage 045254
9 ressort de sécurité 045 28 4
10 rgssort d'embrayage 04529 8
11 entretoises 0,5 mm 1,0 mm 048 07 X
un 226 56 X
12 baues d'accouplement 048 12 1
13 Ahneau explosif A 40 01433 1
X" selon les besoins
Image désignation Dites-Nr. St& Remarques
1 sdeau 048 08 1
2 pipns de centrage 6 m 6 x 16 x 8 016 28
3 Anneau explosif 6 014 21

dix



Machine Translated by Google
Tableau 201 Assemblage du boitier -

Tafet 194  Anbauteile fur Motor.
Holm-Moteur

Wi im
Image 1 ésignation Numéro de piéce. Rester|
! 1
2 006 95
3 01222 1
4 045 33 !
5 Ecrou fendu M 14 x 1,5 047 27 1
Rondelle de blocage dentelée A 14,4 x 22 048 72 (PR S
g 2 Image désignation Numéro de piéce. Malade. Remarques
7 IComptabilité centrale de I'entrepdt 005 96 -
8  [Silencieux d'échappement du carter d'embrayage (X17 82 1 badue d'étanchéite 047 45 1
. 1
9 |Sechskantmutter MR Messing 08212 : 012 96 3
' o 2 2 F_‘ dgrr_mg A8
dix |Rondelle 8.4 joint d'échappement {00124 3 vi a six pans M 8 x 20 001 09 3
11 |Vis & six pans M 6 x 25 04744 ! 4 Mbrteaux-chraube M 10 X 50 004 25 2
2
12 IAnneau élastique de poignée de transport du moteur A 6 00102 9953 n 5 édrou de levier de vitesse 047 98 1
13 |Ecrou hexagonal M 6 5 6 leyiers de vitesses 048 19 1
1; 1 raccord de carburateur de joint 1 7 Federring A10 01297 6
16 d'admission omis. Collier de serrage du cable 082 11 1 8 é¢rous hexagonaux M10 005 97 dix
17 d'allumage Tuyau en caoutchouc Gh Ecrou hexagonal 080 65 1 9 sd gments de connexion droite 048 64 1
.. |M8 Rondelle ¢lastique A 8 080 56 1 un " gauche 048 63 1
18 |Carburateur Bing 22/01/107 078 29 9 10 rondelles d'huile 10,2 x 19,9 x 1 aluminium 009 01 4
19 005 95 1 11 ggujons vis M 10 x 65 004 45 4
20 Carburateur Bing 22/01/114 012 96 ; 12 sdeau 048 09 1
Bing 1/22/1 026 72 13 bague d'étanchéité 7,5 X 2 caoutchouc 02149 2
» |Carburateur Bing 1/22/158 ] 14 vif carrées M 10 x 25 00207 2
C s 026 73 ftirTypen IGWR.HUZ | Elrtdfiil» slahe
Moteur Hirth a deux temps ik Ty Eriowt Tab! 193 Hol
b 156 97 1 |bis Masdi.Nr. iXWTiu 1 lida DO ableau olm
Moteur Hirth & deux temps 1 pour les types 2600 Et/KL/Z
{ a partir de la machine n° 5228341
21 34 M6 / 35 M6 1 1 ElmdFiile tardif Eootikilhite 0/7
Eiir types EOH/HL/ZI FinulUll« 1 emprunte
44M6 / 45M6 1
( EnotztHI.
tiir Ty pen 2G00 R/RL.'Z | JIS:B 0/7




Machine Translated by Goog&e

| Tableau 193 Holm

Hild désignation Numéro de piéce. piéces. Remarques
10 Hanglhebellager 25195 1
11 Anng¢auxdiraube 047 34 1
12 Hanglhebellager 25195 1
13 Lieng +) 048 56 1 BIM 108l 51006
un|Liens 13563 UnB H 523I(M7
14 Cofffet a outils a Ressort 047 55 "
del|couvercle b 252 28 1
Rivet demi-rond 3X6 017 33 2
¢ Qharniére de boite & outils 25203 1
15 agrafes 045 62 1
16 Ressoft de compression 253 48 1
et support de tige de changement de vitesse 253 49 2 installée
17 Guide de tige de changement de vitesse 257 16 Muddi. N” 5211228
18 Spannstift 4 X 24 015 96 12
19 cgnteneurs de carburant 048 73 1
20 couvercle de fermeture 40 123 36 1
21 bagule d'étanchéité 40 X 61 X 3 caoutchouc 008 88 1
22 crgpine a carburant 25192 1
23
24
wn 1) 25 Les piéces sont remplacées par :
26 Spannschelle A 165 X 30 127 44 1
27
28
Image désignation Dites-Nr. pieces. Remarques 29 Ecrou de connexion rapide M.IGx 1 02131 1
30 Bague d'étanchéité 11,2 x 14,5 x 1 Fibre 008 49 1
31 robinet d'essence 266 42 1 [|sera mH Slid 29/X galltiMt
1 Sdhaltgabcl 258 63 1 ) 258 62 1
2 vid dobjectif M 8 X 10 003.45 1 32 poihte du tube de support 048 61 ]
33 Support de réservoir
3 Federring A8 012 96 1 by P 258 58 )
4* Oberholm 258 36 1 elnschl. Figures 13, 32, arbre
006 67 ) 34,35 Douille fle serrage 35 22 x 28 x 30 a bras 01476 2
- 5 Cpntre-écrou M 12 6 Vis reflecteur - 048 59 2 anfidinmliil | h.
hexdgonale M 12 x 50 7 Genouillére 8 000 09 2 vl fansig 2436
Rondelle a 045 66 1 b Griffe 259 01 4
billes 9 Console a 045 63 1 ¢ V|s hexagonale M 5 X 30 d Ecrou hexagonal 000 72 2
trous. 257 29 1 |une fois. Figure 16, 17, 18 M § 005 92 2
erpndelle 530 f 007 79 2 bras|de direction
* Si un remplacement est nécessaire avant la machine n° 5228342, le filtre doit étre installé sur la barre inférieure 258 30 107 59 botlon du réflecteur 252 05 2 pigces. 048
étre souds. R tras du réflecteur h 252 06 2 angdbniubbar ab
redsort de 252 08 2 machines n° 5252057
vetrouillage i rondelle 008 03 2
10,6 0 j manchon de 016 18 2
sefrage 5 X 16 k réflecteur 029 52 2

') Hei remplacement doit Masdi. Le numéro 5229fKJ8 est le numéro d'identification spécifié. combiné avec
Levier de réglage Ix 2 x vis 27544
de lentille 2 x écrou 003 50 OOtS M a
hexagonal installer.



Machine Translated by Google

16

Tableau 196

Accessoires, filtre a air humide”

au numéro de machine 5228340

AAccessoires FVafel 196 | filtre a air humide

au numéro de machine 5228340

petit Benenuni* Tril-Non. StA. Bem sons
1 vig a téte ovale M 4 x 25 003 24 2
2 prises 029 24 1
3 est omis
4 copduits de lumiére 048 54 1
5 Ecfous & six pans M 4 005 91 2
Feéddration A 01293 2
7 vis d'objectif M 5 X 15 003 26 2
8 pimce a droite 047 33 1
9 . liens 047 32 1
10 écrous hexagonaux M 5 005 92 1
11 Pipce 42 021 87 1
a \fis hexagonale M 6 X 22 b Ecrou hexagonal 001 54 1
acpllet M 6 00574 1
12 Luftkrimmer 080 61 1
13 Norma-fSpannschelle B 50 X 9 02200 2
14 clés ggalement piéce 15 25199 1
Filtre a air humide (jeu de pices) 433 96 1
a Cartouche filtrante a 077 87 1 articles de
colches * b Joint 032 96 11 fiFigure 15
16 goupilles de verrouillage 048 55 1
ung fiche 252 31 ..1 ahh Maidi. N° 5221263
17 tige de changement de vitesse 048 52 1
18 Attelle 3x15 014 69 2
19 douille de serrage 9 x 0,9 x 20 014 95 1
20 rue Scbalt 21 050 35 1
Ressort de verrouilage 25208 1
22 piéce de tuyau 23 25200 1
Manchon de tuyau D 17 023 19 2
24 durites essence C 5 X 9 x 350 198 41 1




Machine Translated by Google

Filtre & air pour bain de biere TaSeJ 634 Filtre a air a bain d'huile Tab i 634
& partir du numéro de machine 5228341 a partir du numéro de machine 5228341
Image Nom et B Numéro do piéce. StA. Remarques
1 cqllier de serrage B 51 x 9 022 23 1
2 Bqutique obsoléte 25169 1
unl ressort a ressort 40 X 2 015 49 1 (1er carburateur Elnstidi)
3 cdllliers de serrage B 42 x 9 022 22 - 1
4 collecteurs intermédiaires 258 71 1
5 Fqdering A 8 et 012 96 2
Sechskanth Mutter M 005 95 2
7 sceau 36 01161 1
8 vig a six pans M 8 x 20 001 09 2
9 égrou hexagonal M 8 005 95 2
10 Federring A8 012 96 2
11 FihertrHger et 258 04 1
OlpadluHiilter 25178 1Ch. 13 et 15
12 vip a six pans M 8 x 20 001 09 2
13 Fi lterobertcil 033 36 1
B8 urjoint en caoutchouc 033 39 1 arficle de 11 aprés JC
7 14 Spannschcllo A 103 X 30 220 48 1
15 Ollopf avec Schnei Ive rsdiluss et 03338 1
6 libgration rapide (jeu de piéces) 362 74 2 art|cles de Bhd 15

w

TAFEL 634

18



Machine Translated by Google

Tableau 195 SeHzlige, accélérateur et levier manuel

Panneau J95 Cables, manettes des gaz et leviers manuels

Hilrf désignation Numéro de piéce. pieces| Remarques
1 ScjlzUjr 047 48 2 Image J-9 bI»MaKk. 52117«
*0" Mo»di,52117B3
a Tirpge par cable 29307 2 Q&" >3 avec 31» é221737
o 10. ¥ Mojdi
b Tirige par céble 2 I;/!/(QgSSZZ%‘} 338
c Tirpge par cable 294 36 2
d réglage inulter e 134 25 2 = b MnJdi. N°
. 5231047
corde tenant cuir 151 67 2
2 tire-cables (pour gaz) 023 22 1 [Figure 10-14
3 Mgmelon B 2,3 024 14 2
4 écrous hexagonaux M8 006 23 2
5 vis|de réglage M 8x32 021 02 2
jusqu'au numéro de machine.
ans *52310«
7 *pas pour vente individuelle
8
0
10 Ginitille type Gaszug 11 024 29 1
12
13 1 non disponible individuellement
14
15 vis a téte fraisée ovale 032 50 1
16 plafues de recouvrement 03247 1
17 rondelles élastiques 032 06 1
18 lgviers dentés (jeu de piéces) 307 56 1
5 I 15-10, 21-23, 27/28
ur| Gashébel 04589 1 nmuﬁqgéio de machine 52206(?5;j
b Uevier de commande 27544 1 4 partir de la machine n° 52298®
19 Iqgements 032 51 Article  partir de 18h
20 Vis d'objectif avec fixation M 6 X 15 003 50 1 2 aja machine n° 5231«6
et vis a six pans M 8 x 30 001 51 2 voirlnote Ic
21 rdcks avec style fileté 03244 1 |y compris la photo 23
22 fils style 4x4 032 55 1
23 tétines sédiscantes avec alésage 6,5 0 03253 1
24 Lamellenfestgriff (22 0) et Festgriff 128 25 2 voir remarque. Image 20
(2p 0) 130 08 2 . .Lc
25 é¢rou hexagonal M 6 005 93 2 . . Image 20
a (Contre-écrou M 8 006 65 2 . » Tc
26* levier a main a 253 52 2 . . Image 20
Confédéreur de verrouillage 032 35 2 . . BldX
b Levier a main 176 99 2 . . ic
27 ég¢rou hexagonal M 6 00 93 1
28 nefttoyeur haute pression 032 52 1
29 siipports de cables 252 07 2 vojr remarque. Image 20

* Si la demande initiale est requise avant le Mnsch n° 5221738, veuillez utiliser le numéro de manuel 253 52 en conjonction avec

Installer le raccord fileté 099 03.

t




Machine Translated by Google

Plaque 204 Train a grande vitesse article 1578 013 /1678 013 / 2513 / 2678 013

Planche 939 Outils

Tableau 939
Image désignation Dites-Nr. Norme Remarques
Ensemble d'outils complet. 357 05 1
1 trousse a outils 2 044 27 1
Sedjskan (clé a douille 21 x 26 3 19 x 21,2 354 96 1
une|goupille tournante 0 x 200 240 36 1
02512 1
4 tolrnevis 025 16 1
5 clés hexagonales 10 044 32 1
6 clés a fourche double 11 x 137 19 x 334 66 1
22 024 98 1
8 13x17 17217 1 ne| correspond pas a
I'image du livre
prés de Maidilnan avec Sdin"ll-
045 93 1 Je ne I'ai pas fait

une c

urroie de démarrage

Je ne vais pas au II'f*rum-

(lang d*i Werkzéuc>atz«tl

o %
i
7 1
]
o
5 .
Tafin 108
Image désignation Numéro de plece.” pigces. H émercurifre
1 vis a six pans M 10 x 50 000 05 2
2 Federring A10 01297 2
3 égrous hexagonaux M10 005 97 2
4 égrous hexagonaux M8 005 95 1
5 Rondelle élastique 01296 1
A 8|6 Rondelle 9,5 x 18 x 3 (X)8 31
7 support de galet r 064 09 1
terdeur un tendeur de chaine 064 07 1 |Figure 411
complet 8 bague 064 05 1
de rpulement 9 galet 064 03 1
tendeur (11 Z) un galet tendeur compl. 064 08 1 reseth.fie 1
a Roulement rigide a billes 025 46 1
EL 9 11 axe 064 04 1
12 Chaine & rouleaux 1 X 15,875 x 9,65
(Vendu au metre 9545 21)
13 rougs motrices (10 Z) 064 06 1 |pour Arf. 1576013/1676013
un (112) 064 18 | 2577013/2678013
14 Stegkglicd IEX15,S7fiXJ).6" 020 40 1
un| garde-chaine 064 19 1
b Vis a six pans M 10 x 30 001 27 1
c Federring A10d 01297 1
Sechskantmutter M 10 005 97 1
22

23




Machine Translated by Google

Tableau 2u3 Appareils a hacher Art."2502 013 --**07 013

Art. 2603013 — 2609013

QI
)
-
batl
[
},!.
]
R 1

J'ai aini a ANcKkeinncniungen AH. zuuuuuuuuuuuuUUUUUUUUUUUUUUU

DANS

Art. 2603 013 — 2609013

BIM désignation Numéro de piéce. lace. Remarques
1 Couvercle de protection f.Art.ISOIDB- 1 inrltravail frérot. 16-(15cm
un , Mauvaise exécution 1., 25d%)1\%/'| 1o [ , U-(15nn
A SiiHzp 065 §50»513 ; loin Arbeltibrette t8 cm
un 065 92 1 ftir Arbeltibr. 22-Ifi cm
b 066 20 1 pour les articles 2507513 - 250951.3
3 piece fle serrage 4 065 94 1
Hacher le sel avec les couteaux W ro r travail frérot. 22-85 cm
et iiIETRAVIOTEIYNS33 ttir travaillbro. 42-85 dn
Pigte de connexion du couteau Lib 066 09 4-10 prgHaduatijgnadiA.B.
5 Set de hachage avec couteaux a découper normaux Art. 2502053~ lir Arbellsbr. 10-05 activé
n " , court M , 2502388 pour Arbellsbr, 42-65 cm
b Hackenhaller 065 38383 Hadctnlz JenadiA.B.
b Ecrou hexagonal M 10 005 97 2
7 Rondelle élastique B 10 Tous 2 Rthfirt iiir
Iié Cicatrices d'éperons 92 054 87 1 (Jrundmasdiine
9 Vis a six pans M 10 X 35 001 16 2
dixSerlkniel GX 22 017 71 2 Eineeftelfa
11 parfage de coupe 045 94 1 de limage S
12 demi-rond lllet GX 12 017 12 2—20 Je[nach Hackbreltn
pour Hadnnesser sur
un 6X15 017 40 4 anneau de tambour g
13 Hagkmesseur 066 22 6-24 pouf Hadua tz est nadiA.B.
un " bréve introduction 066 21 16-24 prq Hncksati Je naih A JN
14 écrpus hexagonaux M8 005 95 2
Hackmesser pro
15 vis fe verrouillage * 8 17374 2
Couperet droite gauche 066 24 2-5 pro Hadrsntz
& , 066 23 2-5 je ne travaille pas frérot.
" droite courte 066 26 3-5 par ensemble de hacks
flb " gauche 066 25 3-5 en fonction de la zone de travail.
courte Hi vis a six pans creux M 8 001 09 2 Hackmesser pro
066 05 1
025 07 . largeur 65 cm
066 06 " Art. 2309513/2000513
007 27 4
066 33 \ pour largeur de travail 16 cm
n 1066 36 . , 22cm
b 066 37 1 , 28 cm
c , comprend 066 38 1 32cm
Figure 23-27 066 39 , s 38.cm
b 066 40 1 s +2cm
[ UN 066 41 1 , 50 cm
T H " 066 42 , 65 cm
24 Goupille a téte 6 h 11 X 40 25 018 26 12
F.6h 11 x 30 20 018 25 2
Spanngliff a SpanngrilE 252 62 2 Piéces détachées' de
kdmpl. (DUd 2+-27 u, QrMUager 154 51 2 mage 23
> |Tendeur de 252 60 2
Bapot Grifflager 27 25261 2

25




Machine Translated by Google

Table 211 Gummitriebrad avec Klinkwerk Art 1619 013

Masse de roue article 1621 013

posé 211 "Roue Rummit avec mécanisme de cliquetis Article 1619 013

Masse de roue article 1621 013

Image désignation Numéro do plos Stdc. Remarques
1 Attelle 4 X 30 014 53 2
2 égrous couronne M 18 X 1,5 006 61 2
3 disques de départ 049 60 2
4 graisseurs a téte bombée M 6 X 45° 5 moyeu 263 92 2
a cliquet complet. 064 47 2 Impge 4-0, 20
6 daquilles, 7 064 45 2
axep de roues 064 36 2
8 ondes sonores 064 38 2
9 Fédération 257 09 2
10 jagk droit 11 plaque 064 41 2
jack ung plaque jack 064 39 2
compléte. 064 49 2 Figure 7,11,15, Ifl, 17
12 Leyier de vitesses 061 43 2
13 Ropdelle élastique A 10 01297 2
14 Ecfou hexagonal M 10 15 Tube de 005 97 2
roue Goupille 064 50 2
élastique IT 10 016 09 4
016 05 2
064 42 4
064 40 2
004 77 6
o a) \% A 21 Ecfou & rotule M 14 X 1,5 22 Clé 23 Vis 4 six 006 84 6
v \ & pans W1 16 047 46 1
o 000 90 4 Article de l'image 24
* \ ’ Art. 1621013 2
014 48 4 Arficle de I'image 24
r~ 064 51 2
024 52 2 pour type 1619 013
- 024 37 2
o= ¢ Jante 064 60 2
d Chambre a air 3,50 - 024 50 2 pour Iarticle 1523 013
8 ¢ Pneu 3,50 - 8 AS 024 35 2




